Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 18.04.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 668

О предоставлении Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙЭТАЛОН ФИНАНС» гранта в форме субсидии из бюджета муниципального образования город Ефремов на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций

      В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 04.04.2024 № 593 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования город Ефремов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам гранта в форме субсидии на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций и положения о комиссии администрации муниципального образования город Ефремов по предоставлению из бюджета муниципального образования город Ефремов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам гранта в форме субсидии на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций», Протоколом № 2 оценки заявок и определения победителя отбора на право
по предоставлению из бюджета муниципального образования город Ефремов  юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам гранта в форме субсидии на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций от 17.04.2024 г., на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙЭТАЛОН ФИНАНС» (ИНН 7106047347, ОГРН 1167154065275, адрес места нахождения: 300041, г. Тула, ул. К. Маркса, дом 5, оф. 107А)  из
бюджета муниципального образования город Ефремов грант в форме субсидии на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций.
2. Заключить с  Обществом с ограниченной ответственностью «СТРОЙЭТАЛОН ФИНАНС» (ИНН 7113020498, ОГРН 1027102873852, адрес места нахождения: 300041, г. Тула, ул. К.Маркса, дом 5, оф. 107А) соглашение о предоставлении из бюджета муниципального образования город Ефремов грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций.
 3. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
 муниципального образования
город Ефремов

                             Балтабаев С.Г.